

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019_001b
Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

KSO: CC-CZ:
Místo: Park v areálu bývalých kasáren Datum: 07.08.2024

Zadavatel: IČ: 00272876
Město Nové Město nad Metují DIČ: CZ00272876

Uchazeč: IČ: 25397087
PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ: 47469218
ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o. DIČ: CZ47469218

Zpracovatel: IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 749 236,81
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 749 236,81	1 207 339,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 956 576,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_001b

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

5 749 236,81

6 956 576,54

A	Uznatelné náklady stavby (UNS)	4 278 878,19	5 177 442,61	STA
A1	Příprava území a kácení	101 156,00	122 398,76	Soupis
A2	Demolice objektu Čsl. armády čp. 427	3 114 501,83	3 768 547,21	Soupis
A3	Sadové úpravy STÚ	1 063 220,36	1 286 496,64	Soupis
B	Neuznatelné náklady stavby (NNS)	1 470 358,62	1 779 133,93	STA
B1	Příprava území a kácení	29 898,00	36 176,58	Soupis
B2	Demolice objektu Čsl. armády čp. 427	596 755,29	722 073,90	Soupis
B3	Sadové úpravy STÚ	96 555,33	116 831,95	Soupis
B4	VRN	747 150,00	904 051,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A1 - Příprava území a kácení

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o.

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Zpracovatel:

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:

Cena bez DPH			101 156,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	101 156,00	21,00%	21 242,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	122 398,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A1 - Příprava území a kácení

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024
Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	101 156,00
HSV - Práce a dodávky HSV	101 156,00
1 - Zemní práce	101 156,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A1 - Příprava území a kácení

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 101 156,00

D HSV Práce a dodávky HSV 101 156,00

D 1 Zemní práce 101 156,00

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	293,000	33,00	9 669,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101								
2	K	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151012								
VV "pozice 11" 1					1,000			
VV Součet					1,000			
3	K	112151013	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	3,000	495,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151013								
VV "pozice 1, 2, 4" 3					3,000			
VV Součet					3,000			
4	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151014								
VV "pozice 3" 1					1,000			
VV Součet					1,000			
5	K	112151015	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151015								
VV "pozice 8" 1					1,000			
VV Součet					1,000			
6	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	3,000	5 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151016								
VV "pozice 7, 9, 10" 3					3,000			
VV Součet					3,000			
7	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1,000	396,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112								
8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	3,000	704,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201113								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114					
10	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	1 595,00	1 595,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201115					
11	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	3,000	2 145,00	6 435,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116					
12	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 400,000	27,50	38 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			"sejmutí drnu" 280/0,2		1 400,000			
VV			Součet		1 400,000			
13	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	280,000	44,00	12 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			"sejmutí drnu - odvoz na meziskládku" 280		280,000			
VV			Součet		280,000			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	280,000	19,80	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A2 - Demolice objektu Čsl. armády čp. 427

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: Vondřejc s.r.o.

IČ: 11755814
DIČ: CZ11755814

Zpracovatel: Ing. Miloš Vondřejc

IČ: 11755814
DIČ: CZ11755814

Poznámka:

Cena bez DPH		3 114 501,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 114 501,83	21,00%	654 045,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 768 547,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: **A2 - Demolice objektu Čsl. armády čp. 427**

Místo: Park v areálu bývalých kasáren
Zadavatel: Město Nové Město nad Metují
Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024
Projektant: Vondřejc s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Miloš Vondřejc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 114 501,83
HSV - Práce a dodávky HSV		3 053 792,63
1 - Zemní práce		453 082,64
2 - Zakládání		82 675,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 015 090,53
997 - Přesun sutě		1 502 357,47
998 - Přesun hmot		586,50
PSV - Práce a dodávky PSV		60 709,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		60 709,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A2 - Demolice objektu Čsl. armády čp. 427

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024

Projektant: Vondřejc s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Miloš Vondřejc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 114 501,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 053 792,63

D 1

Zemní práce

453 082,64

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	236,300	40,00	9 452,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323 85,3+105+46 "v.č.3"		236,300			
2	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	236,300	90,00	21 267,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154124 85,3+105+46 "v.č.3"		236,300			
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	62,100	50,00	3 105,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 12,7+7,8+2*6,8+2*14 "v.č. 3"		62,100			
4	K	132151255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	760,444	120,00	91 253,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151255 (89,3+2,55+1,58)*0,8*2,52+(89,3+2,55+1,58)*2,52*1,25*0,5		335,507			
VV			Mezisoučet "obkopání objektu východní strana v.č. 3, 9 a 10 na úroveň -353,70 m n.m. BpV"		335,507			
VV			(15,45+1,55+1,67)*0,8*1,46+(15,45+1,55+1,67)*1,46*0,81*0,5		32,846			
VV			Mezisoučet "obkopání objektu jižní strana v.č. 3, 9 a 10 na úroveň -353,70 m n.m. BpV"		32,846			
VV			(1,67+12,9+4,8+19,9+6,1+23,7+6,1+19,9+4,8+12,9+2,05)*0,8*1,95+(1,67+12,9+4,8+19,9+6,1+23,7+6,1+19,9+4,8+12,9+2,05)*1,95*1,06*0,50		297,786			
VV			Mezisoučet "obkopání objektu západní strana v.č. 3, 9 a 10 na úroveň -353,70 m n.m. BpV"		297,786			
VV			(15,45+2,05+2,55)*0,8*3,02+(15,45+2,05+2,55)*3,05*1,5*0,5		94,305			
VV			Mezisoučet "obkopání objektu severní strana v.č. 3, 9 a 10 na úroveň -353,70 m n.m. BpV"		94,305			
VV			Součet "poznámka: též využití pro ukončení stávajících přípojek"		760,444			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 520,888	35,00	53 231,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103 (89,3+2,55+1,58)*0,8*2,52+(89,3+2,55+1,58)*2,52*1,25*0,5		335,507			
VV			Mezisoučet "obkopání objektu východní strana v.č. 3, 9 a 10"		335,507			
VV			(15,45+1,55+1,67)*0,8*1,46+(15,45+1,55+1,67)*1,46*0,81*0,5		32,846			
VV			Mezisoučet "obkopání objektu jižní strana v.č. 3, 9 a 10"		32,846			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,67+12,9+4,8+19,9+6,1+23,7+6,1+19,9+4,8+12,9+2,05)*1,95*1,06*0,50		297,786			
			VV Mezisoučet "obkopání objektu západní strana v.č. 3, 9 a 10"		297,786			
			VV (15,45+2,05+2,55)*0,8*3,02+(15,45+2,05+2,55)*3,05*1,5*0,5		94,305			
			VV Mezisoučet "obkopání objektu severní strana v.č. 3, 9 a 10"		94,305			
			VV Součet		760,444			
			VV 760,444*2 "převoz na dočasnou deponii zeminy a zpětný převoz na zásyp"		1 520,888			
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	760,444	20,00	15 208,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
			VV (89,3+2,55+1,58)*0,8*2,52+(89,3+2,55+1,58)*2,52*1,25*0,5		335,507			
			VV Mezisoučet "obkopání objektu východní strana v.č. 3, 9 a 10"		335,507			
			VV (15,45+1,55+1,67)*0,8*1,46+(15,45+1,55+1,67)*1,46*0,81*0,5		32,846			
			VV Mezisoučet "obkopání objektu jižní strana v.č. 3, 9 a 10"		32,846			
			VV (1,67+12,9+4,8+19,9+6,1+23,7+6,1+19,9+4,8+12,9+2,05)*0,8*1,95+(1,67+12,9+4,8+19,9+6,1+23,7+6,1+19,9+4,8+12,9+2,05)*1,95*1,06*0,50		297,786			
			VV Mezisoučet "obkopání objektu západní strana v.č. 3, 9 a 10"		297,786			
			VV (15,45+2,05+2,55)*0,8*3,02+(15,45+2,05+2,55)*3,05*1,5*0,5		94,305			
			VV Mezisoučet "obkopání objektu severní strana v.č. 3, 9 a 10"		94,305			
			VV Součet "převoz zpět z dočasně deponie ke zpětnému zásypu"		760,444			
7	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	2 102,016	90,00	189 181,44	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112					
			VV (89,3*10,65+12,7*4,8*2+23,7*6,1)*1,73 "zpětný zásyp suterénu (průměrná výšky 1,4 m = všude 0,5 m pod stávající terén)"		2 106,336			
			VV -(0,4*0,4*1,5)*(12+6) "potrubí k zaslení v.č. 3"		-4,320			
			VV Součet		2 102,016			
8	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	760,444	90,00	68 439,96	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131					
			VV 760,444 "zpětné uložení zeminy po demolici objektu v.č. 3, 4 z obkopání objektu"		760,444			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,320	250,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
			VV (0,4*0,4*1,5)*(12+6) "potrubí k zaslení v.č. 3"		4,320			
10	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	4,320	200,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111109					
D 2			Zakládání		82 675,49			
11	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	1 217,535	30,00	36 526,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141113					
			VV (89,3*10,65+12,7*4,8*2+23,7*6,1) "v.č. 4 - překrytí suti pod hlínou/ornicí"		1 217,535			
12	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	1 442,170	32,00	46 149,44	CS ÚRS 2024 01
			VV 1217,535*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		1 442,170			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 015 090,53			
13	K	941111131	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	3 832,350	20,00	76 647,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111131					
			VV (89,3+2*1,5)*14,5 "východní stěna"		1 338,350			
			VV (15,45+1,5*2)*14,5 "jižní stěna"		267,525			
			VV (12,9*2+2*1,5*2+19,9*2+1,5*2*2+4,8*2+1,5*2*2+6,1*2+1,5*2+23,7+1,5*2)*14,5 "západní stěna"		1 958,950			
			VV (15,45+2*1,5)*14,5 "severní stěna"		267,525			
			VV Součet "v.č. 3, 5 a 9"		3 832,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	941111231	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	38 323,500	0,50	19 161,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111231						
	VV	3832,35*10			38 323,500			
15	K	941111831	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	3 832,350	10,00	38 323,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111831						
	VV	3832,35			3 832,350			
16	K	981013415	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	22 023,957	40,00	880 958,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981013415						
	VV	(89,3*10,65+12,7*4,8*2+23,7*6,1)*4,33	"suterén v.č. 4,9 a 10 na úroveň -353,70 m n.m. BpV"		5 271,927			
	VV	(89,1*10,5+12,7*4,8*2+23,5*6,2)*11,4	"přízemí, 1. patro, 2. patro, v.č. 5,6,7,9 a 10"		13 716,138			
	VV	(90,3*11,7+13,9*5,4*2+24,7*6,8)*4,4*0,5	"střecha v.č. 8, 9 a 10"		3 024,098			
	VV	4,25*1,85*1,5	"stanoviště popelnic v.č. 3"		11,794			
	VV	Součet			22 023,957			
	D	997	Přesun sutě				1 502 357,47	
17	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	12 725,151	10,00	127 251,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002						
	VV	12553,655+103,972+54,349+12,731	"HSV"		12 724,707			
	VV	0,444	"PSV"		0,444			
	VV	Součet			12 725,151			
18	K	997006005	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	10 194,555	60,00	611 673,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006005						
	VV	12725,151*0,85	"85% konstrukcí HSV"		10 816,378			
	VV	-553,556*0,85	"odpočet odpadu HSV uloženého na skládce"		-470,523			
	VV	-(32+5+1+36+104)*0,85	"odpočet materiálů na energetické využití, recyklaci a jiné využití např. zásypy "		-151,300			
	VV	Součet			10 194,555			
19	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	1 799,040	80,00	143 923,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006007						
	VV	12725,151*0,15	"15% konstrukcí HSV"		1 908,773			
	VV	-553,556*0,15	"odpočet odpadu HSV uloženého na skládce"		-83,033			
	VV	-(32+5+1+36+104)*0,15	"odpočet materiálů na energetické využití, recyklaci a jiné využití např. zásypy "		-26,700			
	VV	Součet			1 799,040			
20	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	3 694,513	25,00	92 362,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511						
	VV	(89,3*10,65+12,7*4,8*2+23,7*6,1)*1,73*1,754	"zpětný zásyp suterénu (průměrná výšky 1,73 m = všude 0,5 m pod stávající terén)"		3 694,513			
21	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4 675,638	30,00	140 269,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512						
	VV	12725,151	"sut' z demolice celkem tj. HSV+PSV (mimo azbestu)"		12 725,151			
	VV	-(89,3*10,65+12,7*4,8*2+23,7*6,1)*1,73*1,754	"odpočet zpětného zásypu suterénu (průměrná výšky 1,73 m = všude 0,5 m pod stáv.terén)"		-3 694,513			
	VV	-(3350*1,3)	"odpočet 3350 m3 suti o hmotnosti 1,3 t/m3 pro ponechání v areálu bývalých kasáren na poz. parc. č. 2353 k.ú. Nové Město nad Met."		-4 355,000			
	VV	Součet			4 675,638			
22	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	219 754,986	0,50	109 877,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519						
	VV	4675,638*47	"vzdálenost odvozu suti 47 km k dalšímu využití tj. z toho 95% bez poplatku za skládkovné (využití drceného materiálu)"		219 754,986			
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	554,000	500,00	277 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
	VV	553,556	"HSV"		553,556			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,444 "PSV"		0,444			
	VV		Součet		554,000			
D	998		Přesun hmot				586,50	
24	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	1,173	500,00	586,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998001123						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				60 709,20	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				60 709,20	
25	K	721100906	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100906						
	VV	12	"dešťová zaslepení v.č. 3"		12,000			
26	K	721100909	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 200 do DN 300	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100909						
	VV	6	"splašková zaslepení v.č. 3"		6,000			
27	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	18,000	1 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100911						
	VV	12+6	"dešťová + splašková zaslepení v.č. 3"		18,000			
28	K	721110943	Opravy odpadního potrubí kameninového výměna dílu DN 150	kus	12,000	800,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721110943						
	VV	12	"dešťová zaslepení v.č. 3"		12,000			
29	K	721110945	Opravy odpadního potrubí kameninového výměna dílu DN 250	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721110945						
	VV	6	"splašková zaslepení v.č. 3"		6,000			
30	K	721110973	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 150	kus	12,000	800,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721110973						
	VV	12	"dešťová zaslepení v.č. 3"		12,000			
31	K	721110975	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 250	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721110975						
	VV	6	"splašková zaslepení v.č. 3"		6,000			
32	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,546	200,00	109,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A3 - Sadové úpravy STÚ

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:

Cena bez DPH		1 063 220,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 063 220,36	21,00%	223 276,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 286 496,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A3 - Sadové úpravy STÚ

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024
Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 063 220,36
HSV - Práce a dodávky HSV		1 063 220,36
1 - Zemní práce		1 057 187,99
998 - Přesun hmot		6 032,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: A - Uznatelné náklady stavby (UNS)

Soupis: A3 - Sadové úpravy STÚ

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 063 220,36

D HSV Práce a dodávky HSV

1 063 220,36

D 1 Zemní práce

1 057 187,99

1	K	131113701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	55,738	385,00	21 459,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113701					
VV			"výkop pro keře 0,05-0,125 m3" (0,05+0,125)/2*637		55,738			
VV			Součet		55,738			
2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	27,800	275,00	7 645,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101					
VV			"výkop pro obrubník křového záhonu" 0,3*0,2*180,0		10,800			
VV			"výkop pro stromy" 1,0*1,0*1,0*17		17,000			
VV			Součet		27,800			
3	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	10,800	275,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151251					
VV			"výkop pro obrubník křového záhonu" 0,3*0,2*180,0		10,800			
VV			Součet		10,800			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 269,800	44,00	55 871,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			dovoz na mezideponii					
VV			"výkop obrubníků" 10,8		10,800			
VV			"výkop pro stromy 50%" 1,0*1,0*1,0*17*0,5		8,500			
VV			Mezisoučet		19,300			
VV			dovoz z mezideponice					
VV			"sejmutí drnu UNS" 280,0		280,000			
VV			"sejmutí drnu NNS" 90,0		90,000			
VV			"ornice" 872,0		872,000			
VV			"výkop pro stromy 50%" 1,0*1,0*1,0*17*0,5		8,500			
VV			Mezisoučet		1 250,500			
VV			Součet		1 269,800			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K		162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,300	121,00	2 335,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117							
		VV		"výkop obrub" 10,8		10,800			
		VV		"výkop pro stromy 50%" 1,0*1,0*1,0*17*0,5		8,500			
		VV		Součet		19,300			
6	K		167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 269,800	27,50	34 919,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111							
		VV		nakládání z mezideponie					
		VV		"sejmutí drnu UNS" 280,0		280,000			
		VV		"sejmutí drnu NNS" 90,0		90,000			
		VV		"výkop obrub" 10,8		10,800			
		VV		"ornice" 872,0		872,000			
		VV		"výkop pro stromy" 1,0*1,0*1,0*17		17,000			
		VV		Součet		1 269,800			
7	K		171111113	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	72,738	132,00	9 601,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111113							
		VV		"zásyp jam pro stromy" 1,0*1,0*1,0*17		17,000			
		VV		"výkop pro keře 0,05-0,125 m3" (0,05+0,125)/2*637		55,738			
		VV		Součet		72,738			
8	K		171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	370,000	99,00	36 630,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131							
		VV		dovoz z mezideponie - zásyp po bývalém objektu					
		VV		"sejmutí drnu UNS" 280,0		280,000			
		VV		"sejmutí drnu NNS" 90,0		90,000			
		VV		Součet		370,000			
9	K		171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,600	440,00	16 984,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231							
		VV		"výkop obrub" 10,8		10,800			
		VV		"výkop pro stromy 50%" 1,0*1,0*1,0*17*0,5		8,500			
		VV		Součet		19,300			
		VV		19,3*2 "Přepočtené koeficientem množství		38,600			
10	K		181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	2 900,000	27,50	79 750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351115							
11	M		10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1 761,000	250,00	440 250,00	CS ÚRS 2024 01
		VV							
		VV		"dovoz sadové úpravy" 872		872,000			
		VV		"výsadba stromů 50 %" 1,0*1,0*1,0*17*0,5		8,500			
		VV		Součet		880,500			
		VV		880,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 761,000			
12	K		181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 900,000	18,04	52 316,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131							
13	M		00572410	osivo směs travní parková	kg	58,000	126,50	7 337,00	CS ÚRS 2024 01
		VV							
		VV		2900*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		58,000			
14	K		181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	2 900,000	15,40	44 660,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111							
		VV		"srovnání terénu pro trávník" 2900		2 900,000			
		VV		Součet		2 900,000			
15	K		183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2	m2	200,000	10,78	2 156,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	17,000	940,50	15 988,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102116					
17	M	026504-R1	S1 - Sorbus intermedia "Brouwers" - jeřáb prostřední "Brouwers", velikost km. 12/14	kus	2,000	4 136,00	8 272,00	
18	M	026504-R2	S2 - Prunus serrulata "Sunset Boulevard" - višň pilovitá "Sunset Boulevard", velikost km. 12/14	kus	15,000	3 498,00	52 470,00	
19	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	637,000	60,50	38 538,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211					
20	M	026520-R1	K1 - Spirea cinerea "Grefsheim" - tavolník popelavý "Grefsheim"- bílý, velikost 40-60 cm	kus	84,000	52,80	4 435,20	
21	M	026520-R2	K2 - Spirea x bumalda "Anthony Waterer" - tavolník nízký - růžový, velikost 30-40 cm	kus	84,000	41,80	3 511,20	
22	M	026520-R3	K3 - Euonymus alatus "Compactus" - brslen křídlatý "Compactus", velikost 40-60 cm	kus	84,000	60,50	5 082,00	
23	M	026520-R4	K4 - Pinus mugo var. pumilio - borovice kleč var. pumilio, velikost 30-40 cm	kus	63,000	324,50	20 443,50	
24	M	026520-R5	K5 - Syringa meyeri "Palibin" - šeřík Meyerův "Palibin" - fialový, velikost 30-40 cm	kus	84,000	126,50	10 626,00	
25	M	026520-R6	K6 - Rosa hybr. "The Fairy" - půdopokryvná růže - růžová, velikost 1,5 l	kus	112,000	71,50	8 008,00	
26	M	026520-R7	T1 - Miscanthus sinensis "Kaskade" - ozdobnice čínská "Kaskade", velikost K15	kus	42,000	132,00	5 544,00	
27	M	026520-R8	T2 - Calamagrostis acutiflora "Karl Foerster" - třtina křovištní "Karl Foerster", velikost K15	kus	84,000	137,50	11 550,00	
28	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	17,000	261,80	4 450,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
29	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	51,000	151,80	7 741,80	CS ÚRS 2024 01
VV			17*3 "Přepočtené koeficientem množství		51,000			
30	M	69311054	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 15cm	m	45,000	8,25	371,25	CS ÚRS 2024 01
31	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	17,000	17,05	289,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215411					
32	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 900,000	3,19	9 251,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813521					
33	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	217,000	31,68	6 874,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
34	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	17,360	935,00	16 231,60	CS ÚRS 2024 01
VV			"tl. 80 mm" 217*0,08		17,360			
VV			Součet		17,360			
35	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,150	5 775,00	866,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113					
36	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	150,000	41,03	6 154,50	CS ÚRS 2024 01
VV			5000*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		150,000			
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlhku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,500	390,50	4 881,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
VV			"stromy - 0,5 m3/kus" 17* 0,5		8,500			
VV			"keře - 20l/m2" 200*0,020		4,000			
VV			Součet		12,500			
38	K	185851129	Dovoz vody pro závlhku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	62,500	11,55	721,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
VV			12,5*5 "Přepočtené koeficientem množství		62,500			
D 998			Přesun hmot				6 032,37	
39	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	6,414	940,50	6 032,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B1 - Příprava území a kácení

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o.

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Zpracovatel:

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:

Cena bez DPH			29 898,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 898,00	21,00%	6 278,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 176,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: **B1 - Příprava území a kácení**

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	29 898,00
HSV - Práce a dodávky HSV	29 898,00
1 - Zemní práce	29 898,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B1 - Příprava území a kácení

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 898,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 898,00

D 1 Zemní práce 29 898,00

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	52,000	33,00	1 716,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101								
2	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151014								
VV "pozice 5" 1					1,000			
VV Součet					1,000			
3	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151016								
VV "pozice 6" 1					1,000			
VV Součet					1,000			
4	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201114								
5	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1,000	2 145,00	2 145,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201116								
6	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	450,000	27,50	12 375,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113								
VV "sejmutí drnu" 90/0,2					450,000			
VV Součet					450,000			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	90,000	44,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
VV "sejmutí drnu" 90,0					90,000			
VV Součet					90,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	90,000	19,80	1 782,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B2 - Demolice objektu Čsl. armády čp. 427

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o.

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Zpracovatel:

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:

Cena bez DPH		596 755,29	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	596 755,29	21,00%	125 318,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	722 073,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: **B2 - Demolice objektu Čsl. armády čp. 427**

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024
Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	596 755,29
HSV - Práce a dodávky HSV	176 584,09
997 - Přesun sutě	176 584,09
PSV - Práce a dodávky PSV	420 171,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 840,00
765 - Krytina skládaná	404 331,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B2 - Demolice objektu Čsl. armády čp. 427

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 596 755,29

D HSV Práce a dodávky HSV 176 584,09

D 997 Přesun sutě 176 584,09

1	K	997006004	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	32,194	1 000,00	32 194,00	
	VV		28,863+0,765+2,566 "demontáž azbestocementové krytiny, v.č. 9, 10"		32,194			
7	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	32,194	250,00	8 048,50	
	VV		28,863+0,765 "demontáž azbestocementové krytiny, v.č. 9, 10"		29,628			
	VV		2,566 "potrubí od hygienického zázemí budovy v.č. 3,4,5,6,7 a 9"		2,566			
	VV		Součet		32,194			
8	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	1 513,118	5,00	7 565,59	
	VV		32,194*47 "vzdálenost odvozu suti 47 km"		1 513,118			
2	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	32,194	4 000,00	128 776,00	
	VV		28,863+0,765+2,566 "demontáž azbestocementové krytiny, v.č. 9, 10"		32,194			

D PSV Práce a dodávky PSV 420 171,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 840,00

9	K	721160806	Demontáž potrubí z vláknocementových trub (s obsahem azbestu) odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200	m	158,400	100,00	15 840,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721160806					
	VV		19,8*8 "od hygienického zázemí budovy v.č. 3,4,5,6,7 a 9"		158,400			

D 765 Krytina skládaná 404 331,20

3	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	1 623,360	240,00	389 606,40	
	VV		(89,1+2*0,6)*7,6 "východní stěna"		686,280			
	VV		(15,3+0,6*2)*7,6 "jižní stěna"		125,400			
	VV		(89,1+0,6*2)*7,6 "západní stěna"		686,280			
	VV		(15,3+0,6*2)*7,6 "severní stěna"		125,400			
	VV		Součet "v.č. 5, 9 a 10"		1 623,360			
4	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	165,200	20,00	3 304,00	
	VV		89,1+15,3+7,6*8 "v.č. 5,9,10"		165,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	765131843	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	1 623,360	5,00	8 116,80	
VV		1623,36			1 623,360			
6	K	765131853	Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	165,200	20,00	3 304,00	
VV		165,2			165,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B3 - Sadové úpravy STÚ

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o.

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Zpracovatel:

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:

Cena bez DPH			96 555,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 555,33	21,00%	20 276,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 831,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B3 - Sadové úpravy STÚ

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024
Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	96 555,33
HSV - Práce a dodávky HSV	96 555,33
1 - Zemní práce	96 455,64
998 - Přesun hmot	99,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B3 - Sadové úpravy STÚ

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 555,33

D HSV Práce a dodávky HSV 96 555,33

D 1 Zemní práce 96 455,64

1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,000	440,00	880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151101					
VV			"výkop pro stromy" 1,0*1,0*1,0*2			2,000		
VV			Součet			2,000		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	92,000	44,00	4 048,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			dovoz z mezideponie					
VV			"ornice" 92,0			92,000		
VV			Součet			92,000		
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	92,000	22,00	2 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			nakládání z mezideponie					
VV			"ornice" 92,0			92,000		
VV			Součet			92,000		
4	K	171111113	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111113					
VV			"zásyp jam pro stromy" 1,0*1,0*1,0*2			2,000		
VV			Součet			2,000		
5	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	450,000	27,50	12 375,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	184,000	250,00	46 000,00	CS ÚRS 2024 01
VV			92*2 "Přepočtené koeficientem množství			184,000		
7	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	450,000	18,04	8 118,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131					
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,000	126,50	1 138,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			450*0,02 "Přepočtené koeficientem množství	9,000				
9	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	450,000	22,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111					
VV			"srovnání terénu pro trávník" 450	450,000				
VV			Součet	450,000				
10	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	2,000	940,50	1 881,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102116					
11	M	026504-R2	S2 - <i>Prunus serrulata</i> "Sunset Boulevard" - víceň pilovitá "Sunset Boulevard", velikost km. 12/14	kus	2,000	3 498,00	6 996,00	
12	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	2,000	2,62	5,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
13	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	6,000	151,80	910,80	CS ÚRS 2024 01
VV			2*3 "Přepočtené koeficientem množství	6,000				
14	M	69311054	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 15cm	m	6,000	8,25	49,50	CS ÚRS 2024 01
15	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	2,000	17,05	34,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215411					
16	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	450,000	3,19	1 435,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813521					
D 998			Přesun hmot	99,69				
17	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,106	940,50	99,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B4 - VRN

KSO: Místo: Park v areálu bývalých kasáren

CC-CZ: Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

IČ: 00272876
DIČ: CZ00272876

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA, arch. kancelář, spol. s r.o.

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Zpracovatel:

IČ: 47469218
DIČ: CZ47469218

Poznámka:

Cena bez DPH		747 150,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	747 150,00	21,00%	156 901,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	904 051,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: **B4 - VRN**

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 07.08.2024
Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	747 150,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	747 150,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	64 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	114 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	531 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace území kasáren Nové Město nad Metují - aktualizace č.1 na základě Žádosti o vysvět. zad.dok.ze dne 26.7.2024

Objekt: B - Neuznatelné náklady stavby (NNS)

Soupis: B4 - VRN

Místo: Park v areálu bývalých kasáren

Datum: 07.08.2024

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,
arch. kancelář, spol.
s r.o.

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 747 150,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 747 150,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 64 000,00

1	K	011002000	Průzkumné práce - zajištění protokolárního vytyčení podzemních sítí, zajištění aktualizovaných stanovisek správců sítí, zajištění povolení k pracím v ochranných pásmech sítí, kontrola sítí před záhozem provozovatelem inženýrských sítí	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000

2	K	012002000.G1	Geodetické práce - protokolární vytyčení ploch a prvků návrhového řešení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
3	K	012002000.G2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v souladu s podmínkami SOD - geodetické zaměření provedených sadových úprav	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	013002000.VD1	Projektové práce - zhotovitelem navržené technologické postupy potřebné pro demolici objektu apod.	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
5	K	013002000.VD2	Projektové práce - provedení dokumentace skutečného provedení stavby s vyznačením změn v souladu s podmínkami SOD pro provedení konečné podoby po provedení sadových úprav v rozsahu 3x tištěná forma a 1x digitální forma	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 114 000,00

7	K	032002000	Vybavení staveniště nutnými prvky pro oddělení práce s azbestovými produkty např. (šatny, sociální zázemí apod.) - spojeními s demontáží azbestových produktů, vymezení a oddělení kontrolovaného pásma, kde bude docházet k manipulaci a azbestem apod., bude realizováno dle schváleného pracovního plánu zhotovitele s příslušným státním orgánem	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
8	K	032103000	Náklady na stavební buňky - v min rozsahu - kancelář stavbyvedoucího, denní místnost pro pracovníky, příruční sklad nářadí a materiálů, dále dle vyhodnocení zhotovitele	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
10	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště dle vyhodnocení zhotovitele k zajištění zhotovitelem navržených technologických postupů, BOZP a PO na staveništi (vybavení prostředky první pomoci, prostředky požární ochrany, ohrazení výkopů, přechodové lávky, hygienických požadavků zajišťující omezení hluchnosti, prašnosti apod.), dále dle vyhodnocení rizik zhotovitele	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - v předpokládané lhůtě realizace a dokončení díla dle SOD	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
12	K	033103000.E1	Připojení elektrické energie zařízení staveniště (buňkoviště) a staveniště kabelovou trasou v ochranné trubce z možného připojovacího místa včetně případného vyvěšení kabelové trasy a zřídění staveništního rozvaděče s měřeními	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
13	K	033103000.V1	Připojení vody - staveništní přípojka vody s měřením vodoměrem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
14	K	034103000	Oplocení staveniště a bunkoviště dle požadavků BOZP a dále dle vyhodnocení zhotovitele	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem dle BOZP a vyhodnocení zhotovitele	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	034303000	Dopravní značení na staveništi a přilehlých komunikacích, po celou dobu realizace stavby, zřízeno bude na základě povolení k přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
17	K	034403000	Osvětlení staveniště dle BOZP a vyhodnocení zhotovitele	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
18	K	034503000.11	Informační tabule na staveništi - k zajištění BOZP na staveništi rozměru min 0,8 x 1,2 m, bude zhotovena dle návrhu BOZP nebo po konzultaci s koordinátorem BOZP	ks	3,000	500,00	1 500,00	
19	K	034503000.12	Informační tabule na staveništi - dle podmínek poskytovatele dotací včetně rozměru	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
20	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
21	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště, vyklizení staveniště od stavební sutě, úprava terénu do předchozího stavu v místě zařízení staveniště (buňkoviště), zrušení staveništních připojení energií	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							18 000,00	
22	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - na základě výskytu azbestových produktů spojených s potřebou předání vyčištěného staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							20 000,00	
24	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - náklady na pomůcky potřebné pro odstranění a likvidaci nebezpečného azbestového materiálu (ochranné oděvy, respirátory, dezinfekce, pytle apod.)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							531 150,00	
25	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - provedení stabilizačního a galizačního nástřiku na azbestové prvky	m2	1 623,000	50,00	81 150,00	
26	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu (včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku)	t	100,000	4 500,00	450 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					100,000			
					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000			
					100			